Тульская область

	Муниципальное образование Куркинский район

	общественный совет

	Решение

	от 19 марта 2021 года
	                                       № 3-3

О порядке исполнения судебного приказа
о взыскании алиментов на содержание детей
             Заслушав информацию Калмыкова С.М., мирового судьи судебного участка №26 Богородицкого Судебного района Тульской области  «О порядке исполнения судебного приказа о взыскании алиментов на содержание детей»,  общественный совет муниципального образования Куркинский район РЕШИЛ:

         1. Информацию Калмыкова Сергея Михайловича, мирового судьи судебного участка №26 Богородицкого Судебного района Тульской области  «О порядке исполнения судебного приказа о взыскании алиментов на содержание детей», принять к сведению.

2. Рекомендовать Ткаченко Н.В., главному редактору газеты «Вперед. Куркинский район», информировать население района о порядке исполнения судебного приказа о взыскании алиментов на содержание детей.

3. Решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель
общественного совета

муниципального образования
Куркинский район
                                                               В.Я. Кистин